
 

令和７年１月１７日 

保 護 者 各位 

神埼市立脊振小学校 

校 長   吉家 恵美 

 

 

「６年生を送る会」（土曜開校）のご案内 

 

 寒中の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日 

頃から、学校教育に対してご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、卒業式まで残すところ約２ヶ月となりました。６年生は、小学校生活のまとめ

に一生懸命に取り組んでいるところです。 

つきましては、お世話になった６年生への感謝の気持ちを込めて、在校生による、 

「６年生を送る会」を下記のとおり実施します。公私ともにご多用のことと存じますが、

ご参観くださいますようご案内いたします。 

 

記 

 

１ 日 時    令和７年２月２２日（土）  

※ 登校のバスは土曜日の運行時刻です。 

         ２・３時間目（９：３０～１１：１０） 

２ 場 所    脊振小学校 体育室 

３ 内 容    児童が代表委員会で話し合って決定します。 

 

 

 

 

 

※ 保護者の方の出入りは、南校舎昇降口をご利用ください。 

※ 当日の下校の仕方（下校班、デマンドタクシー、迎え等）をお子様とご

確認ください。 

※ デマンドタクシーについては、後日、希望調査をいたします。 

 

〔お問い合わせ先〕 

脊振小学校 Tel 59-2002 

教 頭  坂井 修 

各学年グループの発表開始時刻と詳しい

内容については、後日、担任よりお知ら

せいたします。 


